
Zielona Góra, 04.12.2014 r. 
ZDW-ZG-WZ-3310-58/2014                                                                   ZBIORCZE  ZESTAWIENIE  OFERT 
 
Dot. przetargu nieograniczonego: Usługi samochodem towarowo-osobowym w ramach bieżącego utrzymania dróg wojewódzkich na terenie obejmującym obszar 
poszczególnych Obwodów Drogowych Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
Zadanie nr 1 - Obwód Drogowy Kożuchów 
Zadanie nr 2 - Obwód Drogowy Sława 
Zadanie nr 3 - Obwód Drogowy Żagań 
 

 
Nr 

oferty 

         
            Nazwa i adres 
             wykonawcy 

 
 

Cena brutto zł                                       czas reakcji  
wykonawcy w celu podstawienia pojazdu zastępczego w 
sytuacji niesprawności samochodu towarowo-osobowego 
wyznaczonego do realizacji usługi  

           Termin   
          wykonania 

         zadanie  
            nr 1 

zadanie  
nr 2 

zadanie  
nr 3  

         zadanie  
            nr 1 

zadanie  
nr 2 

zadanie  
nr 3  

1 Zakład Transportowy 
i Ogólnobudowlany  
Edward Karpowicz  
ul. Przemysłowa 62 
68-300 Lubsko 

XXXXXX    XXXXXX     65.111,28     XXXXXX     XXXXXX        1 godz.         od 01.01.2015 r.  
        do 30.06.2015 r. 

2 Zakład Usług Transportowo-
Sprzętowych Józef Łucki  
ul. Wierzyńskiego 20  
67-100 Nowa Sól 

    63.960,00    62.680,80 XXXXXX 

 
 
     1 godz. 

 
 
    1 godz. 

 
 
     XXXXXX 

 
        od 01.01.2015 r.  
        do 30.06.2015 r. 

Kwota, jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

(zł) 
65.700,00 zł 65.700,00 zł 65.700,00 zł 

…………………………… 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 


